
Plán splněn! Ruské OS dnes zasáhly všechna
ukrajinská vojenská velitelská a energetická
zařízení
- CZ24 News | 23. října 2022
RUSKO/UKRAJINA: Ruské ozbrojené síly během posledních 24 hodin zasáhly všechna
plánovaná ukrajinská vojenská velitelská a energetická zařízení, útoky byly provedeny
vysoce přesnými zbraněmi dlouhého doletu, uvedlo Ministerstvo obrany RF.

Ozbrojené síly Ukrajiny za poslední den vypálily více než 30 dělostřeleckých granátů na východní
části města Energodar a území, která se nacházejí poblíž Záporožské JE.

Ozbrojené síly Ukrajiny se neúspěšně pokusily prolomit obrany ruských jednotek v DLR. V
důsledku neúspěšného pokusu ztratily 70 vojáků.

V Dněpropetrovské oblasti byl zničen sklad ropy pro vojenskou techniku Ozbrojených sil Ukrajiny,
hlásí ministerstvo obrany.

Zničen byl rovněž i sklad s více než 100 000 tunami leteckého paliva v Čerkaské oblasti.

Ruští dělostřelci zastavili útoky Ozbrojených sil Ukrajiny jižněji v doněckém směru, zahynulo přes 40
ukrajinských vojáků.

 

ZDROJ: Sputnik

https://cz24.news/plan-splnen-ruske-os-dnes-zasahly-vsechna-ukrajinska-vojenska-velitelska-a-energeticka-zarizeni/
https://cz24.news/plan-splnen-ruske-os-dnes-zasahly-vsechna-ukrajinska-vojenska-velitelska-a-energeticka-zarizeni/
https://cz24.news/plan-splnen-ruske-os-dnes-zasahly-vsechna-ukrajinska-vojenska-velitelska-a-energeticka-zarizeni/

